
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

05.09.12     Ужгород                 № 288 

Про вірменську недільну школу 
 

 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи звернення товариства вірменської культури Закарпаття 
«Арарат» від 21.08.2012 р. № 010, з метою забезпечення освітніх потреб 
представників вірменської національної меншини м. Ужгорода,виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1.  Дозволити функціонування недільної вірменської школи на базі 
Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 3 з поглибленим 
вивченням англійської мови Ужгородської міської ради Закарпатської 
області та виділити приміщення для проведення занять. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
  
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 


